Página | 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – ANO 2025

COMUNICADO Nº 002

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade

de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM aos inscritos no Processo Seletivo para a

Residência Multiprofissional - ano 2025, que caso o (a) candidato (a) necessite

acrescentar alguma documentação, deverá acessar a inscrição e enviar um NOVO

ARQUIVO ÚNICO, contendo as documentações exigidas no edital, com a finalidade de

SUBSTITUIR o primeiro arquivo enviado.

Nesse sentido, os (as) candidatos (as) deverão acessar o site www.upenet.com.br

seguir todo o procedimento de inscrição, salvando cada etapa e em seguida confirmar

no seguinte botão:

       Sim, estou ciente

Somente ao final deste procedimento, a inscrição será validada.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 26 de novembro de 2024.

http://www.upenet.com.br/